ATO PGJ N.º 140/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o disposto no art.  29,  inciso V,  da Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor ROGER SHIGUEMICHI GANDRA
MAKIMOTO, Agente  de  Apoio  –  Administrativo,  para  exercer  a  Função
Gratificada de Chefe da  Divisão de Serviços Gerais, símbolo MP.FC.01, desta
Procuradoria-Geral de Justiça, a contar desta data.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 10 de setembro de 2013.

.../anb

	ATO PGJ N.º 140/2013